



PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO O ZNAKU ZP 2/2008

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w formie przetargu nieograniczonego na dostawę dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie pieluchomajtek dla dorosłych. Znak ZP 2/2008.

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści SIWZ dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę dla potrzeb Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Krakowie pieluchomajtek dla dorosłych.

Treść pytania:

„Czy Zamawiający wymaga pieluch posiadających na całości warstwę oddychającą, która redukuje temperaturę wewnątrz pieluchy i pocenie oraz pozwala na swobodną wymianę powietrza?”

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wymaga, ale dopuszcza** pieluchy posiadające na całości warstwę oddychającą, która redukuje temperaturę wewnątrz pieluchy i pocenie oraz pozwala na swobodną wymianę powietrza.

Treść pytania:

*„Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 7 wzoru umowy i nadanie mu następującego brzmienia:
W przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy jednorazowej lub w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad Zamawiający może domagać się od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 0,1 % wartości netto niezrealizowanej w terminie dostawy lub niewymienionego w terminie towaru za każdy dzień zwłoki. W przypadku odstąpienia od umowy przez jedną ze stron z przyczyn zawinionych przez drugą stronę, strona odstępująca od umowy może domagać się od drugiej strony zapłaty kary umownej w wysokości 5 % wartości netto niezrealizowanej części umowy. Każdej ze stron przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonej kary umownej?”*

Odpowiedź:

Zamawiający **nie wyraża** zgodny na proponowaną zmianę § 7 przedstawionego w SIWZ wzoru umowy.